
 

 

UCHWAŁA NR LIX/323/2018 

 RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE 

z 20 września 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

MZGOK Sp. z o.o. w roku 2017 

 

Na podstawie §5 pkt 5.5 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 

odpadów z 29 grudnia 2011 r. Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Rada Miejska w Golinie zatwierdza wyniki z przeprowadzenia kontroli rekompensaty 

całkowitej wypłaconej spółce MZGOK Sp. z o.o. w Koninie za rok 2017. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


